
  

REPÚBLICA DEL- ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA -DE COMPANTAS: 

. ay RESOLUCION NO. 94-1=4-c0: 2/00 
z $ 

EC BOLIVAR SOLANOS' GARAICOA” 
INTENDENTE DE INSPECCION Y: CONTROL. 

ENSEJERTICIO DE LA DELEGACIÓN —CONFERIDA. POR EL SUPERINTENDENTE. DE? 
COMPAÑIAS: SEGÚN RESOLUCIÓN NO. 91-+25-3-007 DE 20 DE JUNTO DE 19917" 
PUBLICADA. EN. EL REGISTRO OFICIAL NO. 732 DEL 23 DE JULIO. DE TIP L4 

TONSTDERANDO:> 

QUE, MEDIANTE MEMORANDO NO. SCU-CCOREA BO DE (015 -DE JULTO-DE 199% "DE LA 
DIRECCIÓN DEL.CENTRO DE COMPUTO DE ESTA ENTIDAD: SE (ESTABLECE QUE EL 
HOMINTISTRADOR DE COMUNICACIONESEMARCONIXS A AARAAAE RARA RARE RARA RARA RARA 

EXPEDIENTE. NC. 047755 7 NO HA REMITIDO OPORTUNAMENTE (COPIAS "AUTORIZADAS 
DEL BALANCE GENERAL ANUAL. Y DEL: ESTADO DE -PERDIDAS Y SANANCIAS+. LAS 
MEMORIAS E INFORMES DE LOS ADMINISTRADORES Y DE LOS ORGANISMOS. DE FISCAT 

¿IUITACIONA LA NOMINA DE LOS ADMINISTRADORES: —REPRESENTANTES LESALES Y 
> SUCIOS Y ACCIONISTAS. INFORMES DE ALDITORÍIA EXTERNA EN.ELSCASO' QUE PSRO- 
CEDAS Y:MAS.DOCUMENTOS EXIGIDOS POR LA LEY DE COMPANIAS:  CORRESPONDIENTES 
ALIEJERCICIO ECONOMICO DE 1993; 

SUEZ EL ARTICULO 25 DE LEY.DE COMPANIAS FACULTA ALS 
MULTAS. AL ADMINISTRADOR LE LA COMPANIA QUE NO HUB 
"OBLIGACIONES SENALADAS EN EL CONSIDERANDO. ANTERIORS. 

UPERINTENDENTE —IMPONER 
TERE-CUMPLIDO COM. LAS 

QUEs POR RESOLUCION NO. 91-1-5-3-007, DE -20 DE JUNIO "DE 19915 PUBLICADA: EN 
EL.REGISTRO OFICIAL NO. 732 DEL 23 DE JULIO DE 1991, 35E REGULA EL VALOR 
DELLA SANCION ECOMOMICA A APLICARA : 

RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO. - IMPONER: A. TITULO PERSONAL” AL SENOR: (4). 
EDUARDOX*GRANDA*GARCES A KAREARARARIRARERARARRARARARARRARAS ADMINISTRADOR DE 
¿COMUNICACIONES *MARCONTAS A ARARARRARRRRRA RE RA RRA ARA REA RARA RREARARÍRA RO CUE 

MULTA.DE- **x*x*33.000. SUCRES, POR NO. HABER REMITIDO DPORTUNAMENTE A LA 
rr UPERINTENDENCIA DE COMPANIAS LOS DOCUMENTOS PREVISTOS EN LA LEY. DE COMPANTAS 
S ÚULTA QUE PODRÁ REPETIRSE HASTA EL DEBIDO CUMPLIMIENTO DE La OBLIGACION»: 

ARTICULO  —SEGUNDO=.- NOTIFICAR+ AL FSERNOR(A) EDUARDO*XGRANDARGARCESARERARERAAA KA 
EN: FORMA LEGAL EN EL DOMICILIO DEL SANCIONADO -0 EN SU LUGAR” HABITUAL DE 
TRABAJO, MEDIANTE COPIA ORIGINAL DE LA. PRESENTE RESOLUCION. 

ARTÍCULO- ¡TERCERO.“ EJECUTORIADA' ESTA RESOLUCION. SE EMITIRA: EL TITULO>DE 
"CREDITO RESPECTIVO Y.SE PROCEDERA A SU RECAUDACION, EN CEL TERMINO DE MLAÁLLEY. 

"COMUNTQUESE 
QUITOS <A Y 

A 

DE COMPAMIAS:: EN 

  

sh DE INSPECCEION:.V¿CONTROL: 

CIUDAD: QUITO CALLE: VILLALENGUA Y AV. AMERICA! TEN, 

   


